Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЯ
30.05.2023

№ 36-132
О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 07.12.2021 № 15-49 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа город Шарыпово Красноярского края» (в ред. реш. № 24-85 от 28.06.2022)
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов города Шарыпово, руководствуясь ст. 22, 28 Устава города Шарыпово, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского округа город Шарыпово Красноярского края, утвержденное решением Шарыповского городского Совета депутатов от 07.12.2021 № 15-49 следующие изменения:
1.1. пункты 1, 8, 10 раздела 7 Положения признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию по собственности, земельным отношениям, градостроительству и развитию бизнеса  (И.В. Шабаева).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах еженедельной газете «Огни Сибири».
	Председатель Шарыповского
городского Совета депутатов
_____________Т.Ю. Ботвинкина

	Первый заместитель

Главы города Шарыпово

____________ Д.В. Саюшев